CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

342432Orden de Compra:

02018 96,710.00967.10012 MM X 25 METROS TUBO 300 LBS ROJO - 0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

87,039.00 18,278.19

TOTAL

105,317.19

SON PESOS: CIENTO CINCO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON DIECINUEVE CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

9,671.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74022636822746

21/01/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

96,710.00